
 

Zwischenstand am 27. Mai 2012 nach der Baron-von-Aretin-Rallye 
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1 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Evo 16 3 2835 954 925 956

2 Kitola M. Luther A. Honda Civic 8 1 2762 822 962 978

3 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 2512 723 882 907

4 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Evo 16 3 2419 813 775 831

5 Leue A. Lustig B. Volvo 940 3V 1 2405 768 888 749

6 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impreza 28 3 2154 630 670 854

7 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 1618 645 100 873

8 Becker B. Brückner J. Audi 90 Quattro 19 3 1509 753 756

9 Leger Ph. Riemer S. VW Polo 10 1 1395 795 600

10 Reinikainen P. Kanninen V. Mercedes 190 15 2 1219 644 575

11 Keck R. Hab St. Mitsubishi Evo 3A 3 1216 926 190 100

12 Dürr N. Petzold N. Lada 2105 13 2 1052 269 783

13 Dammaschke S.Schulze H. Ford Fiesta 8 1 1041 941 100

14 Frantz W. Schmidt E. Volvo 240 3V 1 1026 398 438 190

15 Liebehenschel D.Busch D. Citroen C2 13 2 1006 906 100

16 Böhm T. Lehmann N. Opel Astra 14 2 956 856 100

17 Zantis St. Hartmann C. BMW 318 8 1 928 503 425

18 Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Evo 3A 3 926 826 100

19 Tabbert G. Keller M. BMW 318 8 1 908 808 100

20 Walther J. Holland F. Volvo 940 3V 1 873 873

21 Havelin V.M. Näsman J. Mitsubishi Evo 3A 3 850 850

22 Monté St. Menz M. Nissan Micra 12 2 842 842

23 Schneider N. Genthe M. BMW 318 8 1 836 836

24 Damm S. Damm P. VW Golf II 8 1 835 735 100

25 Noll J. Noll L. Volvo 740 3V 1 817 522 295

26 Musholt Ph. Lehmann J. Volvo 940 18 1 793 793

27 Weisert F. Suleder J. BMW 318 8 1 791 791

28 Singer T. Forster T. Opel Astra 19 1 785 785

29 Schmidt R. Horn U. Volvo 740 3V 1 727 100 627

30 Meierholz W. Schröder M. Mitsubishi Evo 16 3 721 721

31 Joachim U. Becher S. Opel Kadett E 12 2 715 715

32 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 683 100 483 100

33 Wolf D. Korpp A. BMW 325 3V 1 680 100 580

34 Path Mich. Path H. Audi 90 Quattro 3X 3 651 651

35 Hagemann T. Schneider A. BMW 318 8 1 623 623

36 Freund K. Tesch B. Opel Corsa A 12 2 607 607
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37 Neidhardt P. Messerschmidt Audi A4 Qu. 3A 3 590 490 100

38 Rudzok P. Stottko T. Trabant 1.1 17 1 589 279 310

39 Neumann J. Pfarr G. BMW 318 8 1 584 584

40 Kurz  J. Blank N. Opel Astra 14 2 550 550

41 Thurner S. Thurner K. BMW 318 8 1 533 533

42 Haberland St. Färber A. Volvo 940 3V 1 522 522

43 Koch Ph. Meier R. Opel Kadett E 8 1 509 100 409

44 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 508 10 100 398

45 Pöschel K. Grimm J. BMW 318 19 1 499 100 399

46 Klett S. Sebesta R. BMW 318 8 1 428 428

47 Sellhorn S. Thielke H. Mazda 323 16 3 425 100 325

48 Schwantes K. Purand D. Mitsubishi Evo 16 3 355 355

49 Lein M. Siegel J. Suzuki Swift 9 1 315 315

50 Szabó B. Keller T. BMW 318 8 1 253 253

51 Stöckel N. Roscher T. Nissan Sunny 19 1 224 224

52 Ruokonen P. Haataja P. Mitsubishi Evo 3A 3 100 100

52 Bornschier A. Rudolph R. Nissan Micra 12 2 100 100

52 Riede M. Suhr S. BMW 318 19 1 100 100

52 Scheidhammer TrautmannsbergeOpel Astra CDTi 3B 1 100 100

56 Karlsson E. Walter E. Audi TTS Quattro 3A 3 0

   Gravel Ladies Cup:

D1 Pöschel Kath. Grimm J. BMW 318 19 1 399 399

D2 Lein Monika Siegel J. Suzuki Swift 9 1 315 315

D3 Szabó Beatrix BMW 318 8 1 253 253

D4 Stöckel Nadine Roscher T. Nissan Sunny 19 1 224 224

   Junior-Cup:

J1 Leger P. Riemer S. VW Polo 10 1 1395 795 600

J2 Musholt Ph. Lehmann J. Volvo 940 18 1 793 793

J3 Weisert F. Suleder J. BMW 318 8 1 791 791

J4 Koch Ph. Meier R. Opel Kadett E 8 1 509 100 409

J5 Pöschel K. Grimm J. BMW 318 19 1 499 100 399

J6 Lein M. Siegel J. Suzuki Swift 9 1 315 315

J7 Stöckel N. Roscher T. Nissan Sunny 19 1 224 224
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 11. ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 26. Mai 2012

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Kitola M. Luther A. Honda Civic 8 1 100 587 291 1,0 978

2 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Lancer 16 3 100 575 281 1,0 956

3 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 100 535 272 1,0 907

4 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 100 557 216 1,0 873

5 Mittelsdorf J. Sonntag R. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 510 244 1,0 854

6 Schneider N. Genthe M. BMW 318is 8 1 100 483 253 1,0 836

7 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Lancer 16 3 100 525 206 1,0 831

8 Weisert F. Suleder J. BMW 318ti 8 1 100 457 234 1,0 791

9 Leue A. Lustig B. Volvo 940 3V 1 100 471 178 1,0 749

10 Schmidt R. Horn U. Volvo 740 3V 1 100 386 141 1,0 627

11 Hagemann T. Schneider A. BMW 318is 8 1 100 326 197 1,0 623

12 Reinikainen P. Pollari J. Mercedes 190 15 2 100 225 250 1,0 575

13 Kurz J. Blank N. Opel Astra 14 2 100 300 150 1,0 550

14 Thurner S. Thurner K. BMW 318is 8 1 100 274 159 1,0 533

15 Haberland St. Färber A. Volvo 940 3V 1 100 300 122 1,0 522

16 Zantis St. Hartmann C. BMW 318is 8 1 100 222 103 1,0 425

17 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 100 214 84 1,0 398

18 Noll J. Noll L. Volvo 740 3V 1 100 129 66 1,0 295

19 Frantz W. Knobloch M. Volvo 240 3V 1 100 43 47 1,0 190

20 Keck R. Hab St. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 0 0 1,0 100

20 Tošovsky J. Král J. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 0 0 1,0 100

20 Neidhardt P. Messerschmidt Audi A4 Quattro 3A 3 100 0 0 1,0 100

20 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 3X 3 100 0 0 1,0 100

20 Scheidhammer TrautmannsbergerOpel Astra T.-Diesel 3V 1 100 0 0 1,0 100

20 Dammaschke St.Albinus J. Ford Fiesta 8 1 100 0 0 1,0 100

20 Damm S. Damm P. VW Golf II 14 2 100 0 0 1,0 100

20 Braun K. Morgenroth M. Opel Vectra 19 3 100 0 0 1,0 100
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  11. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 26. Mai 2012

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse 8+9  -  Gruppe N+F bis 2000 cm³ gest.: 23

1 Kitola Mika Luther Andreas Honda Civic R 1 21:49,2 587

3 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 1 22:22,0 535

5 Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is 1 22:41,7 483

6 Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti 1 22:43,0 457

11 Hagemann Thilo Schneider Anna BMW 318is 1 23:55,8 326

13 Thurner Severin Thurner Kay BMW 318is 1 24:04,2 274

15 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is 1 24:23,7 222

  x Dammaschke Stephan Albinus Julia Ford Fiesta ST 1 WP 4 0

   Klasse 3V  -  Gruppe N+F bis 2500 cm³ (ohne Allrad) gest.:   7

1 Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 1 23:49,2 557

2 Leue Andreas Lustig Bianca Volvo 940 VOC 1 23:56,5 471

3 Schmidt Ralf Horn Ulf Volvo 740 VOC 1 24:19,4 386

4 Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 1 24:19,8 300

5 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 1 25:11,3 214

6 Noll Jürgen Noll Linus Volvo 740 VOC 1 25:15,3 129

7 Frantz Wolfgang Knobloch Martin Volvo 240 VOC 1 39:38,8 43

   Klasse 3X  -  Gruppe N+F über 2500 cm³ (ohne ) + bis 3000 cm³ (mit Allrad) gest.:   4

  x Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra Turbo-Diesel 1 WP 2 0

  x Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3 WP 2 0

   Klasse 3A  -  Gruppe N+F über 2000 cm³ (mit Allrad) gest.: 10

2 Mittelsdorf Jörg Sonntag Rigo Mitsubishi L. Evo 9 3 20:31,5 510

  x Keck Rainer Hab Stefan Mitsubishi L. Evo 9 3 v. WP 4 0

  x Tošovsky Jiři Král Josef Mitsubishi L. Evo 9 3 n. WP 5 0

  x Neidhardt Patrick Messerschmidt  Peter Audi A4 Quattro T. 3 WP 2 0

   Klasse 14+12  -  Gruppe H bis 2000 cm³ gest.:   9

5 Kurz Jochen Blank Nico Opel Astra GSi 2 29:09,7 300

  x Damm Siegfried Damm Petra VW Golf II 16V 2 WP 4 0

   Klasse 16  -  Gruppe H über 2000 cm³ (mit + ohne Allrad) gest.: 12

1 Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi L. Evo 7 3 20:13,5 575

2 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi L. Evo 6 3 20:43,6 525

8 Reinikainen Petri Pollari Jukka Mercedes 190 2 22:19,2 225

   Klasse 19  -  Gruppe G - LG-Klasse 3 gest.:   5

  x Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 3 WP 2 0
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  11. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye am 26. Mai 2012

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.: 16

1 Kitola Mika Luther Andreas Honda Civic R 8 21:49,2 291

2 Muschiol Mark Munkwitz Kerstin Renault Clio Ragnotti 8 22:22,0 272

3 Schneider Norbert Genthe Markus BMW 318is 8 22:41,7 253

4 Weisert Felix Suleder Jürgen BMW 318ti 8 22:43,0 234

5 Löseke Werner Tenberge Paul Volvo 940 VOC 3V 23:49,2 216

6 Hagemann Thilo Schneider Anna BMW 318is 8 23:55,8 197

7 Leue Andreas Lustig Bianca Volvo 940 VOC 3V 23:56,5 178

8 Thurner Severin Thurner Kay BMW 318is 1 24:04,2 159

9 Schmidt Ralf Horn Ulf Volvo 740 VOC 3V 24:19,4 141

10 Haberland Stefan Färber Alexander Volvo 940 VOC 3V 24:19,8 122

11 Zantis Stefan Hartmann Constanze BMW 318is 8 24:23,7 103

12 Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 3V 25:11,3 84

13 Noll Jürgen Noll Linus Volvo 740 VOC 3V 25:15,3 66

14 Frantz Wolfgang Knobloch Martin Volvo 240 VOC 3V 39:38,8 47

  x Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra Turbo-Diesel 3X WP 2 0

  x Dammaschke Stephan Albinus Julia Ford Fiesta ST 8 WP 4 0

   Kategorie 2 gest.:   3

1 Reinikainen Petri Pollari Jukka Mercedes 190 15 22:19,2 250

2 Kurz Jochen Blank Nico Opel Astra GSi 14 29:09,7 150

  x Damm Siegfried Damm Petra VW Golf II 16V 14 WP 4 0

   Kategorie 3 gest.:   8

1 Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi Lancer E7 16 20:13,5 281

2 Mittelsdorf Jörg Sonntag Rigo Mitsubishi Lancer E9 3A 20:31,5 244

3 Ramonat Raphael Schmidt Steffen Mitsubishi Lancer E6 16 20:43,6 206

  x Keck Rainer Hab Stefan Mitsubishi Lancer E9 3A v. WP 4 0

  x Tošovsky Jiři Král Josef Mitsubishi Lancer E9 3A n. WP 5 0

  x Neidhardt Patrick Messerschmidt  Peter Audi A4 Quattro T. 3A WP 2 0

  x Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3X WP 2 0

  x Braun Klaus Morgenroth Mareen Opel Vectra 4x4 19 WP 2 0
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